

Środek do zwalczania zapachu moczu oraz wszelkich nieprzyjemnych woni. Formuła gritte.

### Zastosowanie:

Neutralizacja nieprzyjemnych zapachów z krtek ściekowych, zsyków, prosektorii, szatni a w szczególności uryny (moczu ludzkiego oraz zwierzęcego).

### Właściwości:

Produkt do zwalczania zapachu moczu na podłogach miękkich (dywany, wykładziny dywanowe) oraz twardych (powierzchnie gresowe, płytki ceramiczne, tarket, PVC itp.) Do stosowania zarówno w formie gotowej do spryskiwania jak i do rozcieńczania z wodą jako środek myjący wszelkie powierzchnie. Skutecznie eliminuje zapach uryny (moczu) w pomieszczeniach wewnętrznych. Pozostawia przyjemny owocowy zapach. Polecany w obszarze pomieszczeń sanitarnych, mieszkalnych, poczekalniach, szatniach, zsykach, krtek ściekowych, prosektorium. Środek można zastosować jako dodatek do innych preparatów przeznaczonych bieżącego mycia o neutralnym pH. Preferowany w domach opieki społecznej, szpitalach.

### Sposób użycia:

Preferowany jako gotowy do użycia. W przypadkach uporczywego zapachu nanieść środek metodą spray, nadmiar ściągnąć ścierką lub mopem. Można dodawać do preparatu myjącego lub wody. Stosować odpowiednie rozcieńczenia.

### Termin ważności:

Minimum 1 rok w oryginalnym opakowaniu.

### Dozowanie:

0,50% - 4% (50ml - 400ml środka na 10 litrów wody)

### Opakowania:

500ml + spryskiwacz

### Dane techniczne:

Konsystencja - ciecz  
Barwa - transparentna do różowej  
Zapach - wiśniowy  
pH koncentratu - 3 (w temp. 20°C)  
gęstość >1

### Skład wg zaleceń UE:

Mieszanina środków powierzchniowo czynnych, kwasy organiczne, izopropanol, kompozycja zapachowa.

Hasło ostrzegawcze: **UWAGA**

Zwroty wskazujące środki ostrożności:

**H319** - Działanie drażniące na oczy.

**H315** - Działanie drażniące na skórę

**P260** - Nie wdychać pyłu/dymu/gazu/mgły/par/rozpylonej cieczy.

**P264** - Dokładnie umyć ręce po użyciu.

**P280** - Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.

**P301 + P330 + P331** W PRZYPADKU POŁKNIECIA: Wypłukać usta. Nie wywoływać wymiotów. skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUCI lub lekarzem.

**P303 + P361 + P353** W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ NA SKÓRĘ (lub na włosy):

Natychmiast usunąć/zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Splukać skórę pod strumieniem wody/prysznicem.

**P304 + P340** W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH:

Wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić warunki do odpoczynku w pozycji umożliwiającej swobodne oddychanie.

**P305 + P351 + P338** W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU:

Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.



### Zawarte substancje w produkcie są biodegradowalne

Dane znajdujące się w niniejszej karcie są oparte na naszej wiedzy i doświadczeniu i są podane informacyjnie i nie mogą stanowić podstaw odpowiedzialności w przypadku niewłaściwego zastosowania produktu.

**Producent: Gricard Polska Sp. z o.o.**  
**20-340 Lublin, ul. Garbarska 16**  
**email: info@kupuj.top**